
BUHMlS'l'HZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

ZARZĄDZENIE NR AO.120.64.2017 

BURMISTRZA MIAST A KLUCZBORKA 

z dnia 22.12.2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym 

konkursie ofert z zakresu pomocy społecznej, 

ogłoszonym w dniu 29.11.2017 r. w Gminie Kluczbork. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartym konkursie ofert 

na wsparcie realizacji zadaf1 z zakresu pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r., 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Krzysztof Soberka - Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczborku, 

2) Członek Komisji - Anna Rak - Kierownik Działu Świadczeń Społecznych 

OPS Kluczbork, 

3) Członek Komisji - Aneta Birecka - Główny Specjalista Referatu Promocji, 

Rozwoju i Integracji Europejskiej Urząd Miejski w Kluczborku, 

4) Członek Komisji - Ilona Brzezińska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin 

i Przyjaciół Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „NADZIEJA", 

5) Członek Komisji - Zofia Krzciuk - Przedstawiciel Stowarzyszenia Wolontariat 

50+ ,,Senior dla Seniora". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Raactźrawny 

Kr1111,'+J/,1u11Mn 

r 
KJ~ i OWNJK 

Ośrodka r;;;_o~y Społecznej 

mgr zysztof Boberka 


